
GALAXY HULK L-5 & JUMBO HULK L-4

Nejpoužívanější aplikace u traktorbagrů

• Vysoká odolnost proti opotřebení • Vynikající stabilita • Vyšší únosnost • Odolnost proti průrazům a pořezání
• Vynikající provozní komfort • Unikátní blokový dezén • Dezén pro jízdu po silnici i v terénu

Výhody produktu - Hulk L-4

 Kód  Rozměr Typ PR Druh Stroj
133260-33 10-16.5 Hulk L-5 10 TL Smykem řízené

133266-33 12-16.5 Hulk L-5 12 TL Smykem řízené

133273-77 33x15.50-16.5 Hulk L-5 14 TL Smykem řízené

133278-71 14-17.5 Hulk L-5 14 TL Traktorbagry

202289-33 12.5/80-18 Jumbo Hulk L-4 14 TL Traktorbagry

202723-33 18.4-26 Jumbo Hulk L-4 14 TL Traktorbagry

202831-33 16.9-28 Jumbo Hulk L-4 14 TL Traktorbagry

202562-33 16.9-30 Jumbo Hulk L-4 14 TL Traktorbagry

Nejvyšší poměr kontaktní plochy
pneu k mezerám v dezénu Unikátní dezén

Mohutné bočnice a masivní
kostra pneumatiky

Nejvyšší hloubka dezénu
ve své třídě

Osvědčení – test u náročného zákazníka

Stavebnictví Zemní Práce Komunální Práce

Pořezání Vysoký valivý odpor
Defekty Nízká trakce
Vyšší opotřebení pneumatik Stabilita

Vyšší opotřebení pneumatik
Stísněný prostor
Vyšší rychlost

• Delší životnost
• Větší stopa / otisk pneumatiky
• Nabízí trojnásobek
 opotřebitelné pryže oproti
 standardní pneumatice R-4
 pro traktorbagry
• Větší provozní komfort

• Vyšší odolnost proti průrazům,
 defektům a pořezání
• Delší životnost
• Vynikající trakce

• Vynikající trakce
• Vynikající samočištění

• Odolnost vůči proražení či
 zborcení bočnic
• Vynikající pružnost pneumatiky
• Zvýšená ochrana proti proniknutí
 ostrých předmětů
• Vyšší únosnost

PNEUMATIKY GALAXY JUMBO HULK L4: ‘PROSTĚ VÍTE, ŽE VYDRŽÍ’
Americký farmář z Indiany a dodavatel výkopových prací Ray Stradtner, vyměnil 
pneumatiky jiné vedoucí značky na svém nakladači John Deere 4WD za robustní 
pneumatiky Galaxy Hulk, když šlo do tuhého a boční stěny jeho značkových pneumatik 
začaly selhávat kvůli nadměrnému prohýbání. “Pneumatiky Galaxy s touto deformací 
problém neměly – chování bočnic  bylo úžasné,” řekl. “Byly to výborné pneumatiky se 
širokou dosedací plochou, s robustní patkou, která sedí na ráfku, který je navíc chráněn. 
Když jste nasadili celou sadu pneumatik Hulk, prostě jste věděli, že vydrží.” Na farmě 
nebo na staveništi není čas na prostoje, takže Stradtner potřeboval pneumatiku, která 
musela něco vydržet - a za danou cenu se musela opravdu vyplatit. Stadtner 
předpovídá: “Tyto pneumatiky dříve sjedete, než že by vám praskly, prorazily se nebo se 
zbortily bočnice”.

Pneumatiky Galaxy Hulk (L-5 a L-4) hravě překonají jakékoli diagonální pneumatiky R-4 (lomený šíp), které jsou na trhu, pokud jde 
o trvanlivost a odolnost v drsných, skalnatých nebo terénních podmínkách a také pokud jde o životnost dezénu u strojů intenzivně 
provozovaných na silnicích a jiném tvrdém povrchu.

Dodávány do
prvovýroby do firem
New Holland a Case

PRÉMIOVÉ 
VYSOKOZÁTĚŽOVÉ

Argentina • Austrálie • Brazílie • Kanada • Česká republika • Čína • Francie • Německo • Indie • Iberský poloostrov • Izrael • Itálie
Skandinávie • Jižní Afrika • Nizozemsko • Turecko • USA

Regionální kanceláře a výhradní zastoupení

Alliance Tire Group se specializuje na vývoj a výrobu  pneumatik 
pro zemědělství, lesnictví, stavebnictví, zemní práce a dodávky do 
prvovýroby  v rámci značek Alliance, Galaxy a Primex.

S téměř 60 lety zkušeností poskytuje Alliance Tire Group služby 
zákazníkům ve 120 zemích a nabízí kompletní spektrum produktů,
od levnějších pneumatik na základní úrovni po širokou škálu 
špičkových kvalitních produktů s přidanou hodnotou. Všechny 
pneumatiky Alliance Tire Group jsou vyvíjeny a testovány v jejích 
špičkových centrech výzkumu a vývoje.

KONTAKT NA PRODEJCE:

www.atgtire.com

KONTAKT NA VÝROBCE: contact@atgtire.com

ZASTOUPENÍ JEDNOTLIVÝCH KONTINENTŮ:

Alliance Tire Americas Inc.
Tel: 781-321-3910 Fax: 781-322-2147

ATC Tires Pvt. Ltd, India
Tel: +91 22 3957 9600 Fax: +91 22 3957 9699
 
Alliance Tire Company Ltd, Israel
Tel: 972 4 624 0520 Fax: 972 4 624 0555

Alliance Tire Europe BV
Tel: +31 (0) 164 676270 Fax: +31 (0) 164 676289

Galaxy Hulk – komplexní řešení

Aplikace

TraktorbagrySmykem řízené
nakladače

Stavebnictví Zemní Práce Komunální Práce

Klíčové výzvy vyžadující řešení

Vyráběné rozměry – Hulk L5 a Jumbo Hulk L4



GALAXY HULK L-5 & JUMBO HULK L-4

Nejpoužívanější aplikace u traktorbagrů

• Vysoká odolnost proti opotřebení • Vynikající stabilita • Vyšší únosnost • Odolnost proti průrazům a pořezání
• Vynikající provozní komfort • Unikátní blokový dezén • Dezén pro jízdu po silnici i v terénu

Výhody produktu - Hulk L-4

 Kód  Rozměr Typ PR Druh Stroj
133260-33 10-16.5 Hulk L-5 10 TL Smykem řízené

133266-33 12-16.5 Hulk L-5 12 TL Smykem řízené

133273-77 33x15.50-16.5 Hulk L-5 14 TL Smykem řízené

133278-71 14-17.5 Hulk L-5 14 TL Traktorbagry

202289-33 12.5/80-18 Jumbo Hulk L-4 14 TL Traktorbagry

202723-33 18.4-26 Jumbo Hulk L-4 14 TL Traktorbagry

202831-33 16.9-28 Jumbo Hulk L-4 14 TL Traktorbagry

202562-33 16.9-30 Jumbo Hulk L-4 14 TL Traktorbagry

Nejvyšší poměr kontaktní plochy
pneu k mezerám v dezénu Unikátní dezén

Mohutné bočnice a masivní
kostra pneumatiky

Nejvyšší hloubka dezénu
ve své třídě

Osvědčení – test u náročného zákazníka

Stavebnictví Zemní Práce Komunální Práce

Pořezání Vysoký valivý odpor
Defekty Nízká trakce
Vyšší opotřebení pneumatik Stabilita

Vyšší opotřebení pneumatik
Stísněný prostor
Vyšší rychlost

• Delší životnost
• Větší stopa / otisk pneumatiky
• Nabízí trojnásobek
 opotřebitelné pryže oproti
 standardní pneumatice R-4
 pro traktorbagry
• Větší provozní komfort

• Vyšší odolnost proti průrazům,
 defektům a pořezání
• Delší životnost
• Vynikající trakce

• Vynikající trakce
• Vynikající samočištění

• Odolnost vůči proražení či
 zborcení bočnic
• Vynikající pružnost pneumatiky
• Zvýšená ochrana proti proniknutí
 ostrých předmětů
• Vyšší únosnost

PNEUMATIKY GALAXY JUMBO HULK L4: ‘PROSTĚ VÍTE, ŽE VYDRŽÍ’
Americký farmář z Indiany a dodavatel výkopových prací Ray Stradtner, vyměnil 
pneumatiky jiné vedoucí značky na svém nakladači John Deere 4WD za robustní 
pneumatiky Galaxy Hulk, když šlo do tuhého a boční stěny jeho značkových pneumatik 
začaly selhávat kvůli nadměrnému prohýbání. “Pneumatiky Galaxy s touto deformací 
problém neměly – chování bočnic  bylo úžasné,” řekl. “Byly to výborné pneumatiky se 
širokou dosedací plochou, s robustní patkou, která sedí na ráfku, který je navíc chráněn. 
Když jste nasadili celou sadu pneumatik Hulk, prostě jste věděli, že vydrží.” Na farmě 
nebo na staveništi není čas na prostoje, takže Stradtner potřeboval pneumatiku, která 
musela něco vydržet - a za danou cenu se musela opravdu vyplatit. Stadtner 
předpovídá: “Tyto pneumatiky dříve sjedete, než že by vám praskly, prorazily se nebo se 
zbortily bočnice”.

Pneumatiky Galaxy Hulk (L-5 a L-4) hravě překonají jakékoli diagonální pneumatiky R-4 (lomený šíp), které jsou na trhu, pokud jde 
o trvanlivost a odolnost v drsných, skalnatých nebo terénních podmínkách a také pokud jde o životnost dezénu u strojů intenzivně 
provozovaných na silnicích a jiném tvrdém povrchu.

Dodávány do
prvovýroby do firem
New Holland a Case

PRÉMIOVÉ 
VYSOKOZÁTĚŽOVÉ

Argentina • Austrálie • Brazílie • Kanada • Česká republika • Čína • Francie • Německo • Indie • Iberský poloostrov • Izrael • Itálie
Skandinávie • Jižní Afrika • Nizozemsko • Turecko • USA

Regionální kanceláře a výhradní zastoupení

Alliance Tire Group se specializuje na vývoj a výrobu  pneumatik 
pro zemědělství, lesnictví, stavebnictví, zemní práce a dodávky do 
prvovýroby  v rámci značek Alliance, Galaxy a Primex.

S téměř 60 lety zkušeností poskytuje Alliance Tire Group služby 
zákazníkům ve 120 zemích a nabízí kompletní spektrum produktů,
od levnějších pneumatik na základní úrovni po širokou škálu 
špičkových kvalitních produktů s přidanou hodnotou. Všechny 
pneumatiky Alliance Tire Group jsou vyvíjeny a testovány v jejích 
špičkových centrech výzkumu a vývoje.

KONTAKT NA PRODEJCE:

www.atgtire.com

KONTAKT NA VÝROBCE: contact@atgtire.com

ZASTOUPENÍ JEDNOTLIVÝCH KONTINENTŮ:

Alliance Tire Americas Inc.
Tel: 781-321-3910 Fax: 781-322-2147

ATC Tires Pvt. Ltd, India
Tel: +91 22 3957 9600 Fax: +91 22 3957 9699
 
Alliance Tire Company Ltd, Israel
Tel: 972 4 624 0520 Fax: 972 4 624 0555

Alliance Tire Europe BV
Tel: +31 (0) 164 676270 Fax: +31 (0) 164 676289

Galaxy Hulk – komplexní řešení

Aplikace

TraktorbagrySmykem řízené
nakladače

Stavebnictví Zemní Práce Komunální Práce

Klíčové výzvy vyžadující řešení

Vyráběné rozměry – Hulk L5 a Jumbo Hulk L4


